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１【提出理由】

当社は、平成25年６月26日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第

24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告

書を提出するものであります。

　

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成25年６月26日

　

(2) 決議事項の内容

第１号議案  定款一部変更の件

（１）当社事業の現状に則し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対

応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、所要の変更を行うものであります。　

（２）本店入居ビルの建て替えに伴い、現行定款第３条（本店）に定める本店所在地を

東京都千代田区から東京都港区に変更するものであります。本変更の効力は、第99期定時

株主総会が開催されるまでに開催される取締役会において決定する本店移転日をもって

効力を生じるものとし、この旨の附則を設けるものであります。

 

第２号議案  取締役９名選任の件

取締役として、細見典男、小池邦彦、金田進、的埜明世、井原直人、佐藤高輝、脇坂剛、木下啓

史郎、春木二生を選任するものであります。　

 

第３号議案  監査役２名選任の件

監査役として、横尾敬介、樋口收を選任するものであります。　

 

第４号議案  補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、川東憲治を選任するものであります。　
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件並びに当該決議の結果

　

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
定款一部変更の件

1,855,025 10,488 0 (注)１ 可決 97.56

第２号議案
取締役９名選任の件

　 　 　

(注)２

　 　

　細見　典男
　小池　邦彦
　金田　進
　的埜　明世
　井原　直人
　佐藤　高輝
　脇坂　剛
　木下　啓史郎
　春木　二生

1,695,361
1,728,809
1,836,138
1,836,461
1,727,164
1,836,824
1,836,288
1,784,561
1,843,327

170,190
136,742
29,413
29,090
138,387
28,727
29,263
80,990
22,224

0
0
0
0
0
0
0
0
0

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

89.17
90.92
96.57
96.59
90.84
96.61
96.58
93.86
96.95

第３号議案
監査役２名選任の件

　 　 　
(注)２

　 　

横尾　敬介
樋口　收

1,469,579
1,172,529

396,028
693,078

0
0

可決
可決

77.29
61.67

第４号議案
補欠監査役１名選任
の件

1,159,987705,662 0 (注)２ 可決 61.01

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

　

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計し

たことにより、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対

及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。
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